



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

26 июля 2014
г. Орёл

№ 377

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 11 октября 2013 года № 434
«О мерах по реализации Положения о Государственной системе
регистрации (учета) избирателей, участников референдума
в Российской Федерации на территории Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии постановляю:

Внести в указ Губернатора Орловской области от 11 октября 2013 года
№ 434 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе
регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской
Федерации на территории Орловской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 и далее по тексту слова «и городской округ»
в соответствующих числе и падеже заменить словами «, городской
и муниципальный округ» в соответствующих числе и падеже;

2) в приложении 1:

а) в наименовании слова «и городских округов» заменить словами
«, городских и муниципальных округов»;

б) строку:

«Маркина Людмила Леонидовна	– председатель Избирательной комиссии Орловской области, заместитель председателя рабочей группы (по согласованию)»
--------------------------------	---

заменить строкой:

«Пиняева Лилия Анатольевна	– председатель Избирательной комиссии Орловской области, заместитель председателя рабочей группы (по согласованию)»;
-------------------------------	--

3) в приложении 2:

а) в наименовании и далее по тексту слова «и городских округов»
заменить словами «, городских и муниципальных округов»;

б) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. В состав Рабочей группы включаются представители Избирательной комиссии Орловской области (по согласованию), Управления по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Орловской области (по согласованию), Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Орловской области (по согласованию), Военного комиссариата Орловской области (по согласованию), органов исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области.»;

в) в разделе 2 слова «городских округов» заменить словами «городских и муниципальных округов»;

г) в разделе 3 и далее по тексту слово «заседание» в соответствующих числе и падеже заменить словами «заседание Рабочей группы» в соответствующих числе и падеже;

д) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. В состав Рабочей группы входят председатель Рабочей группы, заместитель председателя Рабочей группы, секретарь Рабочей группы и иные члены Рабочей группы (далее совместно – члены Рабочей группы).»;

е) пункт 4.4 изложить в следующей редакции:

«4.4. В период временного отсутствия председателя Рабочей группы его обязанности исполняет заместитель председателя Рабочей группы, в случае временного отсутствия заместителя председателя Рабочей группы – один из членов Рабочей группы по поручению председателя Рабочей группы.»;

ж) в пункте 4.5:

абзац третий дополнить словами «не менее чем за три рабочих дня до дня проведения заседания Рабочей группы»;

в абзаце четвертом и далее по тексту слова «трех дней» заменить словами «трех рабочих дней»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«В период временного отсутствия секретаря Рабочей группы его обязанности исполняет один из членов Рабочей группы по поручению председателя Рабочей группы.»;

з) пункт 4.8 признать утратившим силу;

и) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Решения, принятые Рабочей группой, в течение трех рабочих дней со дня заседания Рабочей группы оформляются протоколом заседания Рабочей группы и подписываются председателем Рабочей группы и секретарем Рабочей группы.»;

4) в приложении 3 слова «городских округов» заменить словами «городских и муниципальных округов».



А. Е. Клычков